<sup>5</sup> « Nos potius, qui tibi parentis, et quidem amantissimi loco sumus, audire velis vera salutaria suadentes, quam filios diffidentiae, qui terrena tantum sapiunt, quique consiliis in speciem utilibus, sed re vera perniciosis inelyti istius regni fundamenta, in rerum sacrarum reverentia et in ecclesiae auctoritate iuribusque tuendis posita, convellunt ». Ivi.

<sup>6</sup> « Cavendum tamen diligenter est, ne quod dextera, hoc est ingenita pietas tua aedificat, destruat sinistra, hoc est callida et iniqua consilia dicentium tenebras lucem et lucem tenebras ». Ivi 329.